
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
pro veřejnou zakázku 

 

„Rámcová dohoda: Služby technologických platforem - sekvenování“ 
 

Část 1: Sangerovo sekvenování 
Část 2: Sekvenování nové generace, příprava knihoven a kontrola kvality 

 
zadavatel  : Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
sídlo   : Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 
IČO   : 68081707 
DIČ   : CZ68081707 
Osoba oprávněná jednat zadavatele: doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc., ředitelka 

 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky bylo sjednání rámcových dohod na poskytování služeb 
technologických platforem spočívajících v provádění sekvenačních reakcí pro potřeby projektu 
SYMBIT, a to:  

Část 1 Veřejné zakázky: Sangerovo sekvenování  

Předmětem plnění části 1 Veřejné zakázky bylo sjednání rámcových dohod na dodávky spotřebního 
materiálu na výzkum pro účely realizace projektu SYMBIT týkající se poskytnutí služeb 
technologických platforem, spočívající v provádění sekvenačních reakcí (Standardní sekvenace, GC 
sekvenace, Sekvenace s purifikací vzorku). Součástí plnění jsou činnosti a náklady související se 
zajištěním požadovaných služeb, zřízení sběrného boxu, přeprava vzorků k poskytovateli a odborné 
konzultace při designu experimentů.  

Část 2 Veřejné zakázky: Sekvenování nové generace, příprava knihoven a kontrola kvality 

Předmětem plnění části 2 Veřejné zakázky bylo sjednání rámcových dohod na dodávky spotřebního 
materiálu na výzkum pro účely realizace projektu SYMBIT týkající poskytnutí služeb technologických 
platforem, spočívající v přípravě a analýze sekvenačních knihoven a jejich sekvenování na přístrojích 
Illumina. Součástí plnění jsou činnosti a náklady související se zajištěním požadovaných služeb a 
odborné konzultace při designu experimentů.  

 

Rozdělení zadávacího řízení na části 

Zadavatel rozdělil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody ve smyslu § 35 a § 101 ZZVZ na 2 části, 
tj.: 

1- Část 1 Veřejné zakázky: Sangerovo sekvenování 

2- Část 2 Veřejné zakázky: Sekvenování nové generace, příprava knihoven a kontrola kvality 

 



Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
 
 

2 ze 3 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky dle § 53 zákona zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

 

Cena sjednaná ve smlouvách – rámcových dohodách: 

S ohledem na povahu rámcové dohody nebyla v rámcové dohodě pro část 1 i část 2 sjednána konečná 
cena. Ceny sjednané v rámcové dohodě jsou uvedeny v rámcové dohodě, jež byla uveřejněna v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv“). 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Část 1: Sangerovo sekvenování 

Č. 
nabídky Název uchazeče, sídlo, IČ 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH Pořadí 

1. 
SEQme s.r.o. 
Dlouhá 176,  263 01 Dobříš, 24312819 509.175,00 2. 

2. 
GenSeq s.r.o. 
Wolkerova 1382, 256 01 Benešov, 
24263320 

396.500,00 1. 

 

Část 2: Sekvenování nové generace, příprava knihoven a kontrola kvality 

Č. 
nabídky 

Název uchazeče, sídlo, IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

1. 
Masarykova univerzita, Žerotínovo 
náměstí 617/9, 601 77 Brno, 00216224 1.196.909,31 1. 

 
2. 

Institute of Applied Biotechnologies a.s. 
Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10, 27225712 

 
1.284.998,11 

 
2. 

 

Nabídky každé jednotlivé části byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to v 
souladu s ustanovením § 114 odst. 2 věty druhé zákona dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Nabídkovou cenou pro příslušnou část veřejné zakázky se pro účely hodnocení nabídek rozuměla 
stanovená celková cena za celý předmět plnění příslušné části veřejné zakázky, tj. za všechny položky 
a předpokládané modelové množství za celou dobu plnění zakázky dle tabulky v příslušném listu 
odpovídajícím příslušné části veřejné zakázky obsaženém v příloze Specifikace a podmínky plnění.  

Nabídky byly v rámci hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH seřazeny podle 
nabídkové ceny v Kč bez DPH, přičemž pro zadavatele nejvýhodnější nabídkou byla nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Hodnocení nabídek: 

Dle ust. § 122 odst. 1 zákona zadavatel vybral k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek.   

 

 



Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
 
 

3 ze 3 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru: 

Rámcová dohoda pro dílčí část 1 a Rámcová dohoda pro dílčí část 2 nebyla uzavřena. 

 

Označení poddodavatelů: 

Není známo.  

 

Označení osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby střet zájmů nebyl zjištěn.  

 
V Brně dne 15. 2. 2021 

 
 
 
 

      
   

doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc. 
ředitelka 

 


	pro veřejnou zakázku

		2021-02-15T10:04:58+0100
	doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D.




